



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. _____
од _____ 2012. године

Н А Р У Ч Б Е Н И Ц А

"DRÄGER ТЕХНИКА"
Ул. Данијелова 12-16
11000 Београд
тел/факс 011/3911-333

На основу ваше понуде бр. РР12-1234/1 од 26.11.2012. године молимо да
Војномедицинској академији, испоручите следеће:

Р. бр.	ОСНОВНИ НАЗИВ	Јед. мере	Коли-чина	Цена по ј. м.	Вредност (динара)
1	2	3	4	5	6
1.	Бакарне цеви - 12×1, 1128876	мет	15	485,00	7.275,00
2.	Бакарне цеви - 15×1, 1128930	мет	25	670,00	16.750,00
3.	Бакарне цеви - 22×1, 1128892	мет	25	830,00	20.750,00
4.	Редукциони наставак 12-8, 1327291	ком	10	140,00	1.400,00
5.	Редукциони наставак 15-12, 1327305	ком	20	150,00	3.000,00
6.	Редукциони наставак 22-15, 1327356	ком	20	92,00	1.840,00
7.	Редукциони наставак 28-22, 1327399	ком	10	112,00	1.120,00
8.	Бакарни Т комад 12, А-0008	ком	20	220,00	4.400,00
9.	Бакарни Т комад 15, А-0009	ком	20	46,00	920,00
10.	Бакарни Т комад 22, А-0010	ком	20	138,00	2.760,00
11.	Наставак 12, 1326716	ком	30	138,00	4.140,00
12.	Спојни комад 15, А-0006	ком	30	23,00	690,00
13.	Бакарна спојница 22, А-0007	ком	30	46,00	1.380,00
14.	Бакарно колено 12, А-0003	ком	20	205,00	4.100,00
15.	Бакарно колено 15, А-0004	ком	20	35,00	700,00
16.	Бакарно колено 22, А-0005	ком	20	70,00	1.400,00
17.	Нож за сечење цеви, А-0339	ком	1	7.850,00	7.850,00
18.	Пластични типл фи 8, А-0354	ком	50	15,00	750,00
19.	Пластични типл фи 10, А-0457	ком	50	21,00	1.050,00
20.	Шраф 50х60, А-0467	ком	50	2,60	130,00
21.	Шраф 50х70, А-0471	ком	50	3,20	160,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а					82.565,00
ПДВ 20%					16.513,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом					99.078,00

2.-ЦЕНА се подразумева, ФРАНКО ВМА.

3.-ПЛАЋАЊЕ: одложено 30 дана од дана испоруке целокупне уговорене количине.

4.-РОК ИСПОРУКЕ: 10 дана по пријему наруџбенице.

5.-Испоруку најавити 24 часа пре, Славољубу Ракићу на телефон 064/8743-155.

ЗС.

ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ВМА

п у к о в н и к

проф. др Драган Динчић

Доставити:

- наслову,

- у омот предмета 12596/12